Murad'a, saltanatının ilk yılında, Edirne'de, kendi hazırladığı bir tılsımlı gömleği hediye eder. Sinan Dede'nin beklentisinin gerçekleştiği ve yeni sultanın dergâhın batı tarafına on yeni deriş hücresi eklettiği, bugünkü mevcut kitabeden anlaşılmaktadır. H. 992/M. 1584 tarihli kitabe, talik hatla üç satır üzerine yazılmıştır.<sup>4</sup> Sinan Dede'nin ölüm tarihi konusunda farklı bilgiler verilir. Ancak olayların akışı içindeki verilere bakarak H. 989/M. 1581 tarihini kabul etmek uygun düşer. Buna göre de Sinan Dede dergâh için yapılanların bir kısmını görmüştür.<sup>5</sup>

III. Murad'a ait gömleklerden bir diğlerinin (K. 4), üzerindeki kâğıt etiketten, validesi tarafından hediye edildiği anlaşılır. Sultan III. Murad'ın annesi Nurbanu Sultan'dır. Valide Sultanların şehzadelelerinin yanında olmak, hanedanın devamı için padişahın varisinin olmasını sağlamak, onları korumak en önemli görevleriydi. Bu açıdan bakıldığında III. Murad ile annesi Nurbanu'nun ana-oğul ilişkisi çok güçlüydü. III. Murad Akşehir ve

<sup>1</sup> Gökyay 1988, s. 70–76.

<sup>2</sup> Sinan Dede'nin hayatı için bkz. "Mürşid-il Talibin" H. 1016/M. 1607 Konya Mevlana Müzesi, İhtisas Kütüphanesi, no. 4005, yayınlayan Necati Elgin, Anıt 20/21, Konya, Mart-Nisan 1957, s. 15–23.

<sup>3</sup> Sinan Dede'nin doğum ve ölüm tarihleri kesin olarak bilinmiyor. Babası İlyas Sofi'nin H. 868/1463'de evlendiği ve Sinan Dede'nin ikinci çocuk olarak doğduğu biliniyor. Buna göre doğumu en erken M. 1465 olmalıdır. Ölümünü kaynaklar M. 1528, 1537, 1569, 1581 gibi farklı tarihlerde gösterirler. Bkz. Elgin 1957, s. 21. Ancak III. Murad'ın gömleğini 1575'de hazırladığına göre, ölümünü *Sicill-i Osmanî*'nin verdiği 1581 tarihini kabul etmek gerekir.